(財)財務会計基準機構会員

平成22年7月14日

各  位

会 社 名 株式会社   大    和

代表者名 取締役社長  宮  二 朗

(コード番号： 8247 東証・大証第二部 )

問合せ先 専務取締役 経営戦略本部長

斉 藤 尚 善

(TEL. 076-220－1100)

第2四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年4月28日に公表いたしました平成23年2月期（平成22年3月1日～平成23年2月28日）の第2

四半期累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成23年2月期 第2四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,250  △400 △450 10  0円36銭

今回修正予想（Ｂ） 31,500  △135 △100 310  11円03銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,250  265 350 300  -

増 減 率 （ ％ ） 4.1  - - -  -
（ご参考）

前 第 2 四 半 期 実 績

（平成 22 年 2 月期第 2 四半期）
34,048  △709 △428 △248  △8円84銭

２．平成23年2月期 第2四半期個別累計期間業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 28,750  △320 △450 45  1円60銭

今回修正予想（Ｂ） 30,000  △50 △140 310  11円03銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,250  270 310 265  -

増 減 率 （ ％ ） 4.3  - - 588.9  -
（ご参考）

前 第 2 四 半 期 実 績

（平成 22 年 2 月期第 2 四半期）
32,019  △487 △402 △207  △7円38銭

1

2

３．第2四半期累計期間の業績予想修正の理由

 （連結）

   主に個別業績予想の修正に伴うものであります。

 （個別）

   第１四半期の売上動向については、閉鎖４店舗における閉店セールが寄与し、存続する３店舗においても

前年実績を上回る店舗が出るなど、好調に推移いたしました結果、第2四半期累計期間の売上高・営業利益・

経常利益および四半期純利益を修正するものであります。

   なお、通期については先行きに不透明感があることから、現時点では修正せず、据え置いております。

以 上